CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

vv lịch thi lại lần II môn GDTC học kỳ II năm học 2014-2015

Kính gửi: - Các khoa

Được sự đồng ý của Phòng Đào tạo ĐH&SĐH, nay Trung tâm thông báo đến các khoa được rõ: Lịch thi lại lần II môn GDTC đã được Phòng Đào tạo ĐH&SĐH duyệt và công bố trên mạng công văn. Kính đề nghị các khoa thông báo cụ thể đến các sinh viên nợ môn GDTC của học kỳ II năm học 2014-2015.
                                                                      Đà Nẵng, ngày 15 tháng 06 năm 2015

                                                                                TRUNG TÂM GDQP-AN

                                                    LÊ ĐỨC TRỌNG